1*‘ REQUERIMENTO N.° usi9o.

Exmg Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

' APROVADO
II 	discueião

EmiL V

PR IflFtd

REQUEIRO aDouta Mesa, aplas consul
*Me 111.*

tar o Plenário, que se enviem ofícios urgentes ao 1BAMA,

à FEEMA e ao Instituto Estadual de Florestas, exigindo

provid(Incias imediatas em relaçao ao Loteamento Fazenda

Monte.  Alegre - Processo n2 50.705/86 -, situado em área

de  relevante interesse ecolOgico, que já foi autuado pe

ia Secretaria de Meio Ambiente em 12/10/1990 e continua

em sua rotineira devastaçao, principalmente nos finais

de semana.

'SALA DAS SESSZSES, 16 de outubro de 1 990.

CARLOS- RTO NOGUEIRA DOS SANTOS

Vereador . Autor